RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS:  

PRESIDENTE  

La Asamblea General de la Real Federación Española de Hockey en su reunión celebrada en 

Madrid el 14 de junio de 2025 aprobó, para el cargo de Presidente y para el ejercicio de 2025, 

una retribución bruta anual de 49.000 euros (Cuarenta y nueve mil euros), más los Gastos de 

Seguridad Social empresa que correspondan.